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NCC bygger på uppdrag av fastighetsbolaget Vita Örn 
Europas första klimatkompenserade bostäder  
 

Tisdagen den 12 oktober togs det första spadtaget för 72 hyresrätter i Västra Hamnen i 

Malmö. NCC Construction Sverige bygger på uppdrag av fastighetsbolaget Vita Örn de 

första nyproducerade bostäderna i Europa där utsläpp av klimatgaser klimatkompenseras. 

De byggs som extremt energisnåla passivhus och projektet sker i partneringsamarbete. 

Ordern är värd 107 MSEK.  

 

Projektet utförs med NCC:s Grönt byggande, där hela byggproduktionen anpassas för att alstra 

så lite klimatgaser som möjligt. Det är till exempel klimatsnåla bodar, närvarostyrd belysning, 

maskiner med låg energiförbrukning, effektiv logistik och materialhantering och återvinning.  

– Detta är Vita Örns första nyproduktion av bostäder på 30 år. Med en ny generation ägare 

vill vi, när vi nu nyproducerar igen, gärna bidra till den satsning på hållbart byggande som 

Malmö genomför med stor framgång, säger Joakim Feldt, projektledare, Vita Örn. 

Projektet beräknas belasta klimatet med 3 110 ton CO2-ekvivalenter vid produktion och i 

byggmaterial. För att minimera denna belastning så långt det är möjligt klimatkompenseras 

den kvarvarande delen av koldioxidutsläpp med investeringar i certifierade och verifierade 

klimatprojekt. Även när husen är klara drivs de med en mycket låg miljöpåverkan. 

– Fastigheterna byggs som passivhus som återvinner den värme människor och elapparater i 

huset alstrar. Det räcker för att värma upp bostäderna större delen av året. De kallaste dagarna 

tas värme från geoenergi som drivs med el från vindkraft, säger Thomas Karlsson, affärschef 

på NCC Construction, region Syd.  

Arbetet sker i ett nära partneringsamarbete med Vita Örn och Marius Lorentzen på Hvidt 

Arkitekter i Köpenhamn. Inflyttningen beräknas till juni 2012. Totalt sysselsätts 70 personer. 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Thomas Karlsson, affärschef, NCC Construction, region Syd, tfn 040-31 73 13 

Joakim Feldt, projektledare, Vita Örn, 040-98 42 43, eller 0708-99 59 59 

Lena Fridholm, informationschef, NCC Construction, region Syd, tfn 036-30 16 08, 070-360 37 16 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

 NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/Passivhus
http://www.ncc.se/partnering
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